



Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Białymstoku

15-264 Białystok, ul. Ciołkowskiego 2/3
tel. 85 742 53 78 fax 85 742 21 04
e-mail: kancelaria@wios.bialystok.pl

Białystok, 2020.07.21

WA.272.2.2020

Do Wszystkich Wykonawców

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WA.272.2.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę środków transportu na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Białymstoku”.

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ nr 2

1. Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019.1843 t.j.) oraz w nawiązaniu do pisma Wykonawcy z dnia 17 lipca 2020 roku, przekazuje treść pytania i wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawę środków transportu na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Białymstoku”:

Pytania Wykonawcy dotyczą części II postępowania:

Pytanie nr 1 o treści:

„Czy Zamawiający w części 2 dopuści : samochód z silnikiem o pojemności 999 cm sześciennych ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w części II samochody z silnikiem o pojemności 999 cm³.

Pytanie nr 2 o treści:

„Czy Zamawiający w części 2 dopuści : Samochód z silnikiem zasilanym benzyną i posiadający instalację LPG?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w części II samochodu z silnikiem zasilanym benzyną i posiadający instalację LPG.

Zgodnie ze SIWZ Zamawiający dopuszcza samochód zasilany benzyną bezołowiową.

Pytanie nr 3 o treści:

„Czy Zamawiający w części 2 dopuści : Samochód z fabrycznym systemem audio sterowanym pilotem przy kierownicy?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód z fabrycznym systemem audio sterowanym pilotem przy kierownicy.

Pytanie nr 4 o treści:

„Proszę o określenie planowanych rocznych przebiegów pojazdów”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jaki będzie przebieg roczny samochodów. Rzeczywisty przebieg samochodów, będących przedmiotem zamówienia, uzależniony jest od przyszłych potrzeb Zamawiającego oraz realizacji zadań statutowych Zamawiającego.

2. Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał żadnych zmian treści SIWZ.
3. Treść wyjaśnienia SIWZ jest wiążące dla Wszystkich Wykonawców.
4. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
5. Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Pzp Zamawiający zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej, na której jest zamieszczona SIWZ.

z up. Podlaskiego Wojewódzkiego
Inspektora Ochrony Środowiska
Adam Krasinski
Naczelnik Wydziału Prawnego